Приложение № 1

к Административному регламенту

                                                                                            Директору КГБОУ «Ужурская школа – интернат»
                                Р. Р. Гумирову
                                                                                             _________________________________________
                                                                                                                                                            (ф.и.о. родителя (законного представителя)
                                                                                                                                    _________________________________________________________
                                                                                              проживающего _____________________________
                                                                                                                                                                                              (домашний адрес, телефон)
                                                                                             ___________________________________________
                                                                                             ___________________________________________
заявление
          Прошу принять моего сына (дочь) ___________________________________________________
______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения и место рождения)
проживающего (щую) по адресу__________________________________________________________
                                                                                                    (указать адрес регистрации, фактический адрес)

______________________________________________________________________________________
в ____________ класс_______КГБОУ «Ужурская  школа – интернат»______
                                                                           (наименование образовательного учреждения)

______________________________________________________________________________________
С учётом мнения ребёнка, мною выбраны:
Язык обучения_________________________________________________________________________

Форма получения образования и форма обучения ___________________________________________
С обучением по АООП вариант ________________________________ согласна(сен)______________

                                                                                                                                                            (подпись)
обучавшегося (уюся) в ____классе ________________________________________________________

(наименование образовательного учреждения)
Сведения о родителях:
Мать_________________________________________________________________________________
   (фамилия, имя, отчество)

       Отец__________________________________________________________________________________

   (фамилия, имя, отчество)
         С уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации, с учебно-программной документацией, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен (а). __________________________________________
                                                                                                                 (подпись, расшифровка)
Я, _________________________________________________________________________________,

                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

выражаю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка _____________________________________________________________________________
                                                                                                              ( фамилия, имя, отчество)
«______» _______________20___г.                                           Подпись_________________________